
UCHWAŁA NR XLVIII/..../2022 
RADY MIASTA I GMINY BIAŁOBRZEGI 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.1)), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 237, art. 239, art. 258 ust. 1 pkt 1 i 3, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.2)) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się planowane dochody budżetu na rok 2022 o kwotę 4 567 463,48 zł. 

§ 2. Zmniejsza się planowane wydatki budżetu na rok 2022 o kwotę 5 633 554,15 zł. 

§ 3. W uchwale budżetowej na rok 2022 Miasta i Gminy Białobrzegi Nr XXXVII/299/2021 z dnia 30 grudnia 
2021 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 67 177 997,26 zł, z tego: 

1) bieżące w kwocie 59 788 150,32 zł, 

2) majątkowe w kwocie 7 389 846,94 zł zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1.”, 

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 69 533 605,22 zł, z tego: 

1) bieżące w kwocie 57 076 248,26 zł, 

2) majątkowe w kwocie 12 457 356,96 zł zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 2.”; 

2) w § 2: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się deficyt w wysokości 2 355 607,96 zł sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciąganych pożyczek w kwocie 312 781,24 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków w kwocie 966 823,45 zł, 

3) wolnych środków w kwocie 1 076 003,27 zł.”, 

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 4 437 258,63 zł, z następujących tytułów: 

1) zaciąganych pożyczek w kwocie 312 781,24 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków w kwocie 966 823,45 zł. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wprowadzono Dz. U. z 2022 r. poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wprowadzono Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768 i poz. 1964. 



3) wolnych środków w kwocie 2 091 563,27 zł.”; 

3) zmienia się tabelę Nr 1 „Plan dochodów na 2022 rok” zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

4) zmienia się tabelę Nr 2 „Plan wydatków na 2022 rok” zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

5) zmienia się tabelę Nr 3 „Plan wydatków inwestycyjnych na 2022 rok", zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały, 

6) zmienia sie załacznik Nr 1 "Plan Plan dotacji udzielanych w 2022 roku z budżetu Miasta i Gminy Białobrzegi 
podmiotom należącym i nie należacym do sektora finasów publicznych", zgodnie z załacznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Białobrzegi. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Białobrzegi 

 
 

Marcin Osowski 

 



Strona 1 z 2

Zmiany w planie dochodów na 2022 rok                                          Załącznik Nr 1 do uchwały ...
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

400 0,00Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 0,00 1 394 456,52 1 394 456,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

40001 0,00Dostarczanie ciepła 0,00 393 126,00 393 126,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań

 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
2180 0,00 0,00 393 126,00 393 126,00

40095 0,00Pozostała działalność 0,00 1 001 330,52 1 001 330,52

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań

 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
2180 0,00 0,00 1 330,52 1 330,52

853 8 829 280,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -4 961 920,00 0,00 3 867 360,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
68 680,00 0,00 0,00 68 680,00

85395 8 829 280,00Pozostała działalność -4 961 920,00 0,00 3 867 360,00

68 680,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 68 680,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań

 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
2180 8 760 400,00 -4 961 920,00 0,00 3 798 480,00

900 4 317 603,06Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -1 000 000,00 0,00 3 317 603,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00



Strona 2 z 2

90095 1 022 463,00Pozostała działalność -1 000 000,00 0,00 22 463,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 0,00

64 355 613,80razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
435 593,00 0,00 0,00 435 593,00

-5 961 920,00 1 394 456,52 59 788 150,32

majątkowe
7 389 846,94razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 154 596,77 0,00 0,00 1 154 596,77

0,00 0,00 7 389 846,94

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 71 745 460,74

1 590 189,77
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 590 189,77

-5 961 920,00 67 177 997,261 394 456,52



Zmiany w planie wydatków na 2022 rok                    Załącznik Nr 2 do uchwały 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 394 456,52 1 394 456,52 1 394 456,52 7 734,43 1 386 722,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 394 456,52 1 394 456,52 1 394 456,52 7 734,43 1 386 722,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40001 Dostarczanie ciepła

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 393 126,00 393 126,00 393 126,00 7 708,35 385 417,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 393 126,00 393 126,00 393 126,00 7 708,35 385 417,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2970 Różne przelewy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 385 417,65 385 417,65 385 417,65 0,00 385 417,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 385 417,65 385 417,65 385 417,65 0,00 385 417,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 447,82 6 447,82 6 447,82 6 447,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 447,82 6 447,82 6 447,82 6 447,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 102,57 1 102,57 1 102,57 1 102,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 102,57 1 102,57 1 102,57 1 102,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 157,96 157,96 157,96 157,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 157,96 157,96 157,96 157,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 001 330,52 1 001 330,52 1 001 330,52 26,08 1 001 304,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 001 330,52 1 001 330,52 1 001 330,52 26,08 1 001 304,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2970 Różne przelewy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 304,44 1 304,44 1 304,44 0,00 1 304,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 304,44 1 304,44 1 304,44 0,00 1 304,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21,82 21,82 21,82 21,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21,82 21,82 21,82 21,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3,73 3,73 3,73 3,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3,73 3,73 3,73 3,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,53 0,53 0,53 0,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,53 0,53 0,53 0,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 750 000,00 750 000,00 750 000,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 750 000,00 750 000,00 750 000,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 4 338 051,85 668 004,83 668 004,83 1 000,00 667 004,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 670 047,02 3 670 047,02 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -239 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -239 820,00 -239 820,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 098 231,85 668 004,83 668 004,83 1 000,00 667 004,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 430 227,02 3 430 227,02 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 2 324 723,61 366 567,61 366 567,61 1 000,00 365 567,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 958 156,00 1 958 156,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 160,00 -13 160,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 311 563,61 366 567,61 366 567,61 1 000,00 365 567,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 944 996,00 1 944 996,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 898 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 898 156,00 1 898 156,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 160,00 -13 160,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 884 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 884 996,00 1 884 996,00 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnetrzne

przed zmianą 1 273 437,22 230 437,22 230 437,22 0,00 230 437,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 043 000,00 1 043 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -226 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -226 660,00 -226 660,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 046 777,22 230 437,22 230 437,22 0,00 230 437,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 816 340,00 816 340,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 043 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 043 000,00 1 043 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -226 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -226 660,00 -226 660,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 816 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 816 340,00 816 340,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 8 829 280,00 8 829 280,00 759 377,00 108 934,00 650 443,00 0,00 8 001 223,00 68 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 346 327,46 -4 346 327,46 -673 497,46 -53 545,11 -619 952,35 0,00 -3 672 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 687,46 687,46 687,46 0,00 687,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 483 640,00 4 483 640,00 86 567,00 55 388,89 31 178,11 0,00 4 328 393,00 68 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 8 829 280,00 8 829 280,00 759 377,00 108 934,00 650 443,00 0,00 8 001 223,00 68 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 346 327,46 -4 346 327,46 -673 497,46 -53 545,11 -619 952,35 0,00 -3 672 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 687,46 687,46 687,46 0,00 687,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 483 640,00 4 483 640,00 86 567,00 55 388,89 31 178,11 0,00 4 328 393,00 68 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 830,00 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -830,00 -830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 8 000 393,00 8 000 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 672 000,00 -3 672 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 672 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 328 393,00 4 328 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 328 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 81 000,00 81 000,00 81 000,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -34 691,33 -34 691,33 -34 691,33 -34 691,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 308,67 46 308,67 46 308,67 46 308,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 15 364,00 15 364,00 15 364,00 15 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 394,25 -7 394,25 -7 394,25 -7 394,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 969,75 7 969,75 7 969,75 7 969,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 3 010,00 3 010,00 3 010,00 3 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 899,53 -1 899,53 -1 899,53 -1 899,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 110,47 1 110,47 1 110,47 1 110,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 9 560,00 9 560,00 9 560,00 9 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 560,00 -9 560,00 -9 560,00 -9 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 30 500,00 30 500,00 30 500,00 0,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 675,00 -19 675,00 -19 675,00 0,00 -19 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 825,00 10 825,00 10 825,00 0,00 10 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 28 967,00 28 967,00 28 967,00 0,00 28 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 027,35 -11 027,35 -11 027,35 0,00 -11 027,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 939,65 17 939,65 17 939,65 0,00 17 939,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 687,46 687,46 687,46 0,00 687,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 687,46 687,46 687,46 0,00 687,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 588 236,00 588 236,00 588 236,00 0,00 588 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -588 236,00 -588 236,00 -588 236,00 0,00 -588 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4560

Odsetki od dotacji oraz
płatności: wykorzystanych
niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych
nienależnie lub  w
nadmiernej wysokości

przed zmianą 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 2 540,00 2 540,00 2 540,00 0,00 2 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -814,00 -814,00 -814,00 0,00 -814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 726,00 1 726,00 1 726,00 0,00 1 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 10 225 076,18 6 805 622,75 6 787 222,75 1 427 356,65 5 359 866,10 0,00 18 400,00 0,00 0,00 0,00 3 419 453,43 3 419 453,43 2 177 745,31 0,00 0,00

zmniejszenie -1 271 263,59 -1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 -1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -271 263,59 -271 263,59 -225 435,59 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 953 812,59 5 805 622,75 5 787 222,75 1 427 356,65 4 359 866,10 0,00 18 400,00 0,00 0,00 0,00 3 148 189,84 3 148 189,84 1 952 309,72 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 2 446 075,31 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 425 575,31 2 425 575,31 1 945 575,31 0,00 0,00

zmniejszenie -76 923,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -76 923,59 -76 923,59 -31 095,59 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 369 151,72 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 348 651,72 2 348 651,72 1 914 479,72 0,00 0,00

Strona 3 z 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 828,00 -45 828,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 434 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 434 172,00 434 172,00 0,00 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 750 575,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 575,31 750 575,31 750 575,31 0,00 0,00

zmniejszenie -21 139,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 139,23 -21 139,23 -21 139,23 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 729 436,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 729 436,08 729 436,08 729 436,08 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 195 000,00 1 195 000,00 1 195 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 956,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 956,36 -9 956,36 -9 956,36 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 185 043,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 185 043,64 1 185 043,64 1 185 043,64 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 772 339,20 1 210 171,20 1 210 171,20 1 000,00 1 209 171,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 562 168,00 562 168,00 232 170,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 194 340,00 -1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 -1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -194 340,00 -194 340,00 -194 340,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 577 999,20 210 171,20 210 171,20 1 000,00 209 171,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 367 828,00 367 828,00 37 830,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 762 000,00 762 000,00 762 000,00 0,00 762 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -750 000,00 -750 000,00 -750 000,00 0,00 -750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 430 971,20 430 971,20 430 971,20 0,00 430 971,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -250 000,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 180 971,20 180 971,20 180 971,20 0,00 180 971,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 232 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 232 170,00 232 170,00 232 170,00 0,00 0,00

zmniejszenie -194 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -194 340,00 -194 340,00 -194 340,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 830,00 37 830,00 37 830,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 3 564 928,18 1 133 900,00 26 900,00 0,00 26 900,00 1 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 431 028,18 2 431 028,18 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 171 287,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 171 287,08 -1 171 287,08 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 393 641,10 1 133 900,00 26 900,00 0,00 26 900,00 1 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 259 741,10 1 259 741,10 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 2 482 928,18 51 900,00 26 900,00 0,00 26 900,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 431 028,18 2 431 028,18 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 171 287,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 171 287,08 -1 171 287,08 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 311 641,10 51 900,00 26 900,00 0,00 26 900,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 259 741,10 1 259 741,10 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 522 861,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 522 861,18 1 522 861,18 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -515 880,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -515 880,79 -515 880,79 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 006 980,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 006 980,39 1 006 980,39 0,00 0,00 0,00

6100

Wydatki na zadania
inwestycyjne realizowane ze
środków otrzymanych z
Rządowego Funduszu
Inwestycji Lokalnych.

przed zmianą 908 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 908 167,00 908 167,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -655 406,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -655 406,29 -655 406,29 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 252 760,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252 760,71 252 760,71 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 75 167 159,37 61 027 431,74 36 223 149,81 20 738 810,21 15 484 339,60 3 711 995,00 20 376 031,93 144 255,00 0,00 572 000,00 14 139 727,63 14 139 727,63 4 124 868,31 0,00 0,00

zmniejszenie -7 028 698,13 -5 346 327,46 -1 673 497,46 -53 545,11 -1 619 952,35 0,00 -3 672 830,00 0,00 0,00 0,00 -1 682 370,67 -1 682 370,67 -225 435,59 0,00 0,00

zwiększenie 1 395 143,98 1 395 143,98 1 395 143,98 7 734,43 1 387 409,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 69 533 605,22 57 076 248,26 35 944 796,33 20 692 999,53 15 251 796,80 3 711 995,00 16 703 201,93 144 255,00 0,00 572 000,00 12 457 356,96 12 457 356,96 3 899 432,72 0,00 0,00

Strona 4 z 4



Strona 1 z 1

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych na 2022 rok                             Załącznik Nr 3 do 
uchwały ...

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność - 239 820,003 197 049,00 2 957 229,00

60016 Drogi publiczne gminne - 13 160,00 1 944 996,001 958 156,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 898 156,00 - 13 160,00 1 884 996,00
Rozbudowa ul. Srebrnej na odcinku od km 0+010 do km 0+380 w 
Białobrzegach 1 362 164,00 - 13 160,00 1 349 004,00

60017 Drogi wewnetrzne - 226 660,00 816 340,001 043 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 043 000,00 - 226 660,00 816 340,00
Przebudowa drogi w Brzeskiej Woli położonej na działce ewid. nr 230 w 
Brzeskiej Woli oraz na działce ewid. nr 559 w Mikówce 343 000,00 - 7 000,00 336 000,00

Przebudowa ul. Sosnowej w Suchej 300 000,00 - 14 000,00 286 000,00

Przebudowa ul. Szafirowej w Kamieniu 400 000,00 - 205 660,00 194 340,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 271 263,593 419 453,43 3 148 189,84

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 76 923,59 2 348 651,722 425 575,31

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 480 000,00 - 45 828,00 434 172,00
Budowa kanału sanitarnego z odnogami bocznymi do granic posesji w 
ulicy Srebrnej w Białobrzegach

 

140 000,00 - 3 928,00 136 072,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej dla terenów nadpilicznych i ul. 
Krakowskiej w Białobrzegach 340 000,00 - 41 900,00 298 100,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 750 575,31 - 21 139,23 729 436,08
Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w gminie Białobrzegi - etap 
II 750 575,31 - 21 139,23 729 436,08

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 195 000,00 - 9 956,36 1 185 043,64
Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w gminie Białobrzegi - etap 
II 1 195 000,00 - 9 956,36 1 185 043,64

90095 Pozostała działalność - 194 340,00 367 828,00562 168,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 232 170,00 - 194 340,00 37 830,00
Ścieżka przyrodnicza przy południowej stronie zbiornika wodnego na 
działce ewid. nr 4/1 w Białobrzegach 232 170,00 - 194 340,00 37 830,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 1 171 287,082 431 028,18 1 259 741,10

92195 Pozostała działalność - 1 171 287,08 1 259 741,102 431 028,18

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 522 861,18 - 515 880,79 1 006 980,39
Budowa świetlicy wiejskiej ze strażnicą na działce o nr ewid. 2328/1 w 
Suchej 600 000,00 - 119 851,42 480 148,58



Strona 2 z 1

Rozbudowa budynku Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Białobrzegach
 

875 801,18 - 396 029,37 479 771,81

6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 908 167,00 - 655 406,29 252 760,71

Rozbudowa budynku Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Białobrzegach
 

908 167,00 - 655 406,29 252 760,71

13 566 611,61 11 884 240,94- 1 682 370,67Razem



 
Uzasadnienie 

DOCHODY: 

Zmniejsza sie plany dochodów z tytułu środków przeznaczonaych na wypłatę dodatków węglowych (o 3 745 
440 zł), dodatki na inne źródła ciepła (o 616 480 zł) oraz rekompensaty dla przedsiębiorstw energetycznych 
i dodatki dla podmiotów wrażliwych (o 205 543,48 zł). Zmniejszenia wynikają z korekty planu szacunkowego 
do konkretnego zapotrzebowania i wpływów. 

WYDATKI: 

Zmniejsza się plany wydatków z powodu niższych wydatków niż planowane na zadania pn.: Rozbudowa ul. 
Srebrnej na odcinku od km 0+010 do km 0+380 w Białobrzegach o kwotę 13.160,00 zł, Przebudowa drogi 
w Brzeskiej Woli położonej na działce ewid. nr 230 w  Brzeskiej Woli oraz na działce ewid. nr 559 w Mikówce 
o kwotę 7.000,00 zł, Przebudowa ul. Sosnowej w Suchej o kwotę 14.000,00 zł, Budowa kanału sanitarnego 
z odnogami bocznymi do granic posesji w ulicy Srebrnej w Białobrzegach o kwotę 3.928,00 zł, 
Uporządkowanie gospodarki wodno – ściekowej w gminie Białobrzegi – etap II o kwotę 31.095,59 zł.  Przenosi 
się częściowy plan wydatków na 2023 r. (zmniejszenie planu w 2022r.) na zadania: Przebudowa ul. Szafirowej 
w Kamieniu kwota 205.660 zł (niekorzystne warunki atmosferyczne), Budowa sieci kanalizacji sanitarnej dla 
terenów nadpilicznych i ul. Krakowskiej w Białobrzegach kwot 41.900 zł (części robót nie można wykonać 
obecnie, ponieważ ich wykonanie warunkuje wykonanie robót rozpoczętych na działkach okalających 
przepompownię ścieków. Dokończenie robót możliwe będzie w 2023 roku), Ścieżka przyrodnicza przy 
południowej stronie zbiornika wodnego na działce ewid. nr 4/1 w Białobrzegach kwota 194.340,00zł (z uwagi 
na wysoki poziom wody we wschodnim jeziorze rzeczowa realizacji prac wykonana zostanie w 2023 roku), 
Budowa świetlicy wiejskiej ze strażnicą na działce o nr ewid. 2328/1 w Suchej kwota 119.851,42zł 
(przeniesienie większej części zakresu rzeczowego do wykonania w 2023 roku. Dokończenie robót odbędzie się 
w 2023 roku), Rozbudowa budynku Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Białobrzegach kwota 
1 051 435,52 zł) .  

Aktualizuje się wydatki na dodatki węglowe, inne źródła ciepła, rekompensaty dla przedsiębiorstw i dodatki 
dla podmiotów wrażliwych dostosowując ich wysokości do planu. 

Z mniejsza się przychody w kwocie 655.406,29zł z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych i ujmie je 
w budżecie 2023 r. 

Na skutek zmian w budżecie zmniejsza się deficyt budżetowy o 1 066 090,67 zł i wolne środki zaangażowane 
w jego sfinansowanie. Na skutek zmian w budżecie zmienia się załącznik inwestycyjny i załącznik dotacji. 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a zm. Ustęp 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a zm. Ustęp 1 Punkt 2


	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b zm. Ustęp 2
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b zm. Ustęp 2 Punkt 2



	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a zm. Ustęp 1
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a zm. Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a zm. Ustęp 1 Punkt 3


	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b zm. Ustęp 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b zm. Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b zm. Ustęp 2 Punkt 3



	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4
	Paragraf 3 Punkt 5
	Paragraf 3 Punkt 6

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



